Gerardus filius dicti quondam Ghibonis Herinc (dg: -s) filii quondam Gerardi Cnode Zibertus filius (dg: quondam) Ziberti de Hoculem maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris et Reijnerus filius quondam Reijneri Willems maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filiarum dicti quondam Ghibonis dicta duo iugera terre (dg: vendiderunt) supportaverunt Johanni (dg: filio quondam Danijelis de Vladeracken) #filio Gerardi de Vladeracken# cum litteris et jure promittentes (dg: super omnia ratam servare) divisi (dg: super ratam servare) super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promisit insuper dictus #Gerardus# super habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere promisit #dictus Gerardus# insuper dictus Zibertus filius dicti Ziberti super omnia quod ipsi Gertrudem Heijlwigem et Cristinam filias dicti quondam Ghibonis et Goeswinum filium quondam dicti quondam Ghibonis impuberes exstentes quamcitra ad annos pubertatis pervenerint super dictis duobus iugeribus terre ad opus dicti Johannis filii Gerardi de Vladeracken facient renunciare. Testes Rover et Vladeracken datum in crastino Aghate.

BP 1178 f 202r 12 di 06-02-1392.

Johannes Herinc de jongere verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Herinc junior prebuit et reportavit. Testes Neijnsel et Vladeracken datum supra.

BP 1178 f 202r 13 do 07-12-1391.

De broers Petrus en Walterus, kvw Martinus van der Donc, verkochten aan Rutgherus van Slaepbroec smid een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle goederen en erfgoederen van voornoemde verkopers, gelegen onder Mierlo, reeds belast met cijnzen en pachten.

Petrus et Walterus fratres liberi quondam Martini van der Donc hereditarie vendiderunt Rutghero de Slaepbroec fabro hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex omnibus bonis et hereditibus dictorum venditorum habitis et habendis quocumque locorum infra parochiam de Mierle sitis promittentes super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censibus et paccionibus exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Tijt et Vladeracken datum in crastino Nijcholai.

BP 1178 f 202r 14 do 07-12-1391.

Leonius Snavel zvw Arnoldus Snavel verkocht aan Arnoldus Vere, tbv Fredericus uten Hamme zv Johannes, al zijn goederen en erfgoederen, gelegen onder de villicacie van Den Bosch en in het gebied van Herpen. De koopsom is voldaan. De brief overhandigen aan Heijlwigis uten Hamme en niet aan de ander; zou ze overleden zijn dan aan haar dochter Waltera.